
lucie z. (lulanek) ID 50217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den...
 Předem Vám děkuji za nahlídnutí do našeho albíčka..A chtěla bych Vás seznámit s našimi podmínkami prodeje..

 Zboží nabízím bazárkové po mojí holčičce a nebo po mě...
 Vždy je vše do detailu popsané,vše posílám vyprané,čisté a v rámci možností vyžehlené,ovšem doručovaní českou poštou
neovlivním...Pokud by jste i přes to všechno našla nějakou vadu,na tomto oblečení,kterou jsem třeba přehlídla,samozřejmě se
lze domluvit na vrácení,popř. na slevě!!!
 Je možné se u nás domluvit na rezervaci,pozdržení platby..
 Preferuji platbu předem na účet...Dobírka je možná,ale ne neregistrovaným zájemcům(děkuji za pochopení)
 Po obdržení dotazu REZERVACI držím 24hod..Poté přenechávám dalšímu zájemci...!!!!!!!!!!!!!!

 Novinkou je u nás zboží na objednávku!!!Jedná se o zn.H&M,Topolino,C&A..
 U tohoto zboží bude vždy napsaný předpokládaný termín dodání,dostupné velikosti,atd!!
 Jak u bazárkového tak i u nového zboží preferuji platbu předem na účet,který Vám po Vaší objedávce,společně s VS,a dalšími
potřebnými údaji odešlu!!!
 Pokud nastane situace že by zboží nebylo po Vašem zaplacení skladem(bohužel i to se může stát)Bude Vám navrácena
okamžitě celá částka včetně poštovného...
 ZA TUTO SITUACI,POKUD NASTANE!!!!!SE UŽ TEĎ OMLOUVÁME...

 ++Z DŮVODU NEUSTÁLE SE MĚNÍCÍHO STAVU SKLADOVÝCH ZÁSOB VŠECH ZNAČEK NENÍ MOŽNÉ ZAJISTIT KOMPLETNĚ
VŠECHNY OBJEDNÁVKY.PROSÍM VŠECHNY,ABY POČÍTALI S TÍM,ŽE NĚKTERÉ OBJEDNANÉ ZBOŽÍ NEMUSÍ DORAZIT++

 U nového zboží vždy udávám termíny objednávek,takže rezervace není možná!!!
 Pokud objednáte,peníze budou do určitého data na účtě,po té objednám!!!
 Bude se snažit vše vyřídit k Vaší největší spokojenosti!!!
 Pokud si nebudete něčím jisti,neváhejte a zeptej te se...
 Ráda se na všem domluvím!!!

 POŠTA:
 Balíčky odesílám vždy dvakrát v týdnu...O odeslání informuji u mě ve vzkazech!!
 Snažím se chodit opravdu co nejčastěji to jde..ALe někdy mi prostě časové důvody nedovolují chodit na poštu denně...
 Cena poštovného je vždy uvedena u inzerátku,u Nového zboží na objednávku pošlu cenu zvlášť,dle váhy a velikosti balíčku!!!
 Nebojte se na poštovném Vás určitě neokradu,nenavyšuji ho!!!Snažím se zaslat balíček co nejlevněji to jde,ovšem vše jen
DOPORUČENĚ!!!!!!!!!

 Bude mi potěšením s Vámi se všemi obchodovat...
 Luci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

